证券代码：002541        证券简称：鸿路钢构         公告编号：2025-034

债券代码：128134        债券简称：鸿路转债

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

关于公司全资子公司签订重大经营合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、合同的生效条件：由双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖公章（或合

同专用章）后生效。

2、合同的重大风险及重大不确定性：

合同双方均具有履约能力，但鉴于在合同履行过程中，国家有关法律法规及

政策的变化、自然灾害、社会性突发事件等不可抗力及其他不可预计的事件等可

能会影响合同的顺利履行，因此存在一定履约风险和不确定性。敬请广大投资者

注意投资风险。

一、合同签署概况

安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司安

徽鸿翔建材有限公司（以下简称“安徽鸿翔”），近日收到中国十七冶集团有限

公司（以下简称“中国十七冶”）关于振石绿色高端镍铬新材智造项目钢结构成

品采购合同，钢结构制作暂估量为 91,425吨，暂估价为 457,572,025.60 元人民

币(大写：肆亿伍仟柒佰伍拾柒万贰仟零贰拾伍元陆角）。根据公司《日常经营

重大合同信息披露制度》第一条第（二）项中的有关规定，“合同金额 5亿元人

民币以上或钢结构加工量 50,000吨以上”的都在信息披露范围之内,具体内容如

下：

二、交易对方介绍

交易对方名称：中国十七冶集团有限公司

法定代表人：刘安义

注册资本：贰拾亿伍仟万圆整

主营业务：建设工程施工；建设工程设计；建设工程勘察；住宅室内装饰装修；

建筑物拆除作业（爆破作业除外）；测绘服务；房地产开发经营；特种设备安装

改造修理；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务；检

验检测服务等。

注册地址：马鞍山市花山区天宝路 588号

成立时间：2006年 09月 30日

公司简介：

中国十七冶集团有限公司于 2010年 1 月 22日正式挂牌成立。中国十七冶集

团有限公司的前身是中国第十七冶金建设公司、中国十七冶建设有限公司，成立

于 1957 年 5月，1994 年 12月中国十七冶加入中国冶金建设集团公司（现中国

冶金科工集团有限公司），是中国冶金科工集团有限公司控股的子公司。

2025 年至今，公司与中国十七冶集团有限公司累计发生交易金额 423.44万

元。公司与交易对方不存在任何关联关系。

三、项目介绍

项目名称：振石绿色高端镍铬新材智造项目

项目地点：嘉兴市南湖区新丰镇工业功能区

项目金额：预估重量为 91,425吨，合同暂估价为 457,572,025.60 元人民币(大

写：肆亿伍仟柒佰伍拾柒万贰仟零贰拾伍元陆角）。

项目概况：工业厂房及相关附属设施钢结构制作，按图纸制作为准。

四、合同的主要内容：

1、合同金额: 合同暂估价为 457,572,025.60 元人民币(大写：肆亿伍仟柒佰伍

拾柒万贰仟零贰拾伍元陆角）。

2、结算方式：工程量×固定单价形式进行结算，工程制作费不调整，钢材价格

随市场价在供货周期内，每个月做一次价格调整。

3、付款方式：

（1）预付款：预付款按工程量总价的 10%；

（2）进度款：进度款按每月支付总工程量的 98%货款（预付款等比例充当货款）；

（3）质保金：2%为质保金，合同履行完成后三个月。

4、合同履行期限：按现场施工进度供货，具体开工日期以甲方书面通知为准。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖公章（或合

同专用章）即生效。

五、合同的审议程序

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 1号——主板上市公司规范运作》及《公司章程》的相关规定，本次签订

的合同无需提交公司董事会或股东大会审议批准。

六、合同履行对上市公司的影响

1、该项目的实施将对本公司 2025年营业收入和利润产生一定的积极影响。该项

目合同暂估价为 457,572,025.60 元，公司 2024年度经审计的主营业务收入

21,514,359,551.02 元，该项目合同金额约占公司 2024年度经审计的主营业务

收入的 2.13%。

2、合同不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方

形成依赖。

七、风险提示

1、合同的履行不存在法律法规、履约能力、技术等方面的不确定性和风险；

2、结算总价可能因为设计变更、项目决算等因素会有所变动；

3、项目进度可能因业主计划的调整会有所变动；

4、公司将在定期报告中披露重大合同的履行情况。

敬请广大投资者理性投资，并注意投资风险。

特此公告。

                                   安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

                                                  董事会

                                           二〇二五年六月四日